

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Mládeže - OIP budova 3, levá část WC Chlapci 1.NP**

Objednatel: **Město Znojmo**
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČ: **00293881**
DIČ: **CZ00293881**

Zhotovitel: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**
Dyjákovice 313
67126 Dyjákovice

IČ: **60729660**
DIČ: **CZ60729660**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 242,04
PSV			138 066,44
MON			22 471,67
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			171 780,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 780,15 CZK
Základní DPH	21 %	36 073,83 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **207 853,98 CZK**

v _____ dne **26.06.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 561,50
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 551,41
97	Prorážení otvorů	HSV			1 166,70
99	Staveništní přesun hmot	HSV			962,43
721	Vnitřní kanalizace	PSV			42 030,12
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 426,32
725	Zařizovací předměty	PSV			79 633,01
733	Rozvod potrubí	PSV			7 976,99
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			21 531,20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			940,47
ON	Ostatní náklady	HSV			0,00
Cena celkem					171 780,15

Položkový rozpočet

S:	2018-01 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 561,50
1	342263320RT3	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro, osazení zařizovacích předmětů Úprava sádkartonové příčky pro osazení WC, WC - univerzální rám výškově nastav., typ 1.10.31	kus	1,00000	1 561,50	1 561,50
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				7 551,41
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	9,00000	56,40	507,60
3	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	22,70000	310,30	7 043,81
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 166,70
4	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).	m	9,00000	74,10	666,90
5	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).	m	3,50000	142,80	499,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				962,43
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 25 m	t	0,87502	1 099,90	962,43
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				42 030,12
7	721153205R00	Potrubí z plastových trub přípojovací, d 50 mm Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	2,50000	284,80	712,00
8	721154229R00	Potrubí z plastových trub svodné (ležaté) zavěšené, d 125 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	1,00000	1 325,20	1 325,20
9	721152328R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub odhlučňené odpadní svislé, DN 110 mm	m	19,20000	1 624,40	31 188,48
10	721153310R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub odhlučňené přípojovací, DN 110 mm	m	0,50000	2 006,00	1 003,00
11	721152338R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub odhlučňené Doplňky potrubí z plastových trub, odhlučňených Čisticí kus Geberit Silent -db20 - odp.svislé D110	kus	4,00000	819,40	3 277,60
12	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	1,00000	292,40	292,40
13	721170972R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 63 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	1,00000	8,80	8,80
14	721273150R00	Ventilační hlavice Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	1,00000	1 438,20	1 438,20
15	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	1,00000	184,50	184,50
16	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	6,00000	425,00	2 550,00
17	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,06738	741,20	49,94
Díl:	722	Vnitřní vodovod				8 426,32
18	722172312R00	Potrubí z plastických hmot d 25 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	8,50000	399,90	3 399,15
19	722172332R00	Potrubí z plastických hmot d 25 mm	m	7,00000	411,80	2 882,60

		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
20	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	328,50	328,50
21	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	15,50000	69,60	1 078,80
22	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	15,50000	13,70	212,35
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,50000	30,40	471,20
24	998722103R00	Včetně dodání desinfekčního prostředku. Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,08165	657,90	53,72
Díl:	725	Zařizovací předměty				79 633,01
25	725114926R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís přeřezání šroubu	kus	2,00000	50,00	100,00
26	725114957R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís výměna sedátka - bílé	kus	1,00000	980,10	980,10
27	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	170,00	340,00
28	725119110R00	Nádrže splachovací montáž Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	886,60	886,60
29	725119306R00	Klozetové mísy montáž Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	736,10	736,10
30	725016105R00	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím,, zdroj napájecí pro tři urinály	soubor	3,00000	13 047,50	39 142,50
31	725130813R00	Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 3 stání	soubor	1,00000	669,00	669,00
32	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	139,80	279,60
33	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	2,00000	37,50	75,00
34	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	4,00000	822,00	3 288,00
35	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	9,00000	183,60	1 652,40
36	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	79,30	158,60
37	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	339,20	1 356,80
38	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	2,00000	13,90	27,80
39	725900952R00	Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdelka, sušák) přišroubováním (za, 1 vrut)	kus	5,00000	47,90	239,50
40	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	4,00000	30,80	123,20
41	286967563R	Modul-WC Kombifix nádržka do stěny, UP200, h=82 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové, instalace. 2 objemy splachování	kus	1,00000	5 576,00	5 576,00
42	551100011R	kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF; 3/4 "; ovládání páčka	kus	9,00000	203,20	1 828,80
43	55144110R	baterie umyvadlová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 49 mm;, l ramínka 108 mm; odtoková garnitura, perlátor s pojistkou	kus	4,00000	2 966,50	11 866,00
44	64213611R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 470 mm; diturvit; bílá	kus	4,00000	869,60	3 478,40
45	64238934R	Klozet závěsný MIO hlub. splachování bílý	kus	1,00000	2 775,30	2 775,30
46	64291118R	Polosloup PRIMO pro umyvadlo 50,55,60,65,75 cm	kus	4,00000	906,10	3 624,40
47	725590813R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,19672	2 180,30	428,91
Díl:	733	Rozvod potrubí				7 976,99
48	733121111R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla nízkotlaké, D 25, tloušťka stěny 2,, 6 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	11,00000	299,60	3 295,60

49	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	11,00000	8,60	94,60
50	733191112R00	Manžety prostupové přes 20 do DN 32	kus	2,00000	265,20	530,40
51	900RT2.	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5	h	6,00000	448,80	2 692,80
52	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	3,00000	425,00	1 275,00
53	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,06547	1 353,20	88,59
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				21 531,20
54	230030003R00	Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg	kus	2,00000	167,50	335,00
55	230180041R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7	m	2,00000	186,20	372,40
56	240030068R00	Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100	kus	1,00000	860,20	860,20
57	242071433R00	Ohebná hadice s přírubami do 40 kg	kus	2,00000	192,50	385,00
58	28600109R	trubka předizolovaná pláštěm trubka PE, PE-Xa; SDR 11,0; DN = 150,0 mm; vnější průměr nos. trub. 160,0, mm; tl. stěny vnitř. trub. 14,6 mm; vnější průměr pláště. trub. 250,0 mm; teplota média max 95 °C; tlak média 0,6 MPa	m	2,00000	7 373,80	14 747,60
59	42911730R	Ventilátor axiální do zdi APP 250 ZP	kus	1,00000	2 741,30	2 741,30
60	42952644R	Manžeta plátěná KDKZ-01 velikost 020	kus	1,00000	391,40	391,40
61	42972350R	Výust'-trouba s lamelami pro Spiro 1.ř. DN 160	kus	1,00000	1 698,30	1 698,30
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				940,47
62	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	0,32880	1 275,00	419,22
63	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	0,32880	905,30	297,66
64	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,32880	224,40	73,78
65	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,64400	21,30	35,02
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	0,32880	314,10	103,28
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,32880	35,00	11,51
Díl:	ON	Ostatní náklady				0,00
68	0R-	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	0,90	0,00

Celkem

171 780,15

Poznámky uchazeče k zadání